UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

 Số:           /SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v phối hợp tuyên truyền

và bình chọn video tham gia

Liên hoan tuyên truyền,

 giới thiệu sách năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đắk Nông, ngày

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3903/BVHTTDL-TV ngày 20 tháng 10 năm 2021

của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tham dự Liên hoan Cán bộ thư

viện tuyên truyền, giới thiệu sách năm 2021.

Nhằm khuyến khích việc đọc sách, lan tỏa văn hóa đọc sâu rộng hơn nữa

trong cộng đồng, góp phần bồi đắp niềm tin đối với Đảng, Bác Hồ, khơi dậy

truyền thống yêu nước, niềm tự hào dân tộc, khát vọng cống hiến và phát triển

đất nước phồn vinh, hạnh phúc. Đồng thời, động viên, khích lệ tinh thần của đội

ngũ những người làm công tác thư viện, trong đó có Thư viện tỉnh Đắk Nông.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị quan tâm,

phối hợp triển khai công tác thông tin, tuyên truyền, vận động cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động hưởng ứng, tham gia bình chọn cho Chương

trình tham gia dự thi của Thư viện tỉnh Đắk Nông, cụ thể như sau:

- Truy cập kênh Youtube “Sách và Trí tuệ Việt” (Kênh do Vụ Thư viện -

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quản lý tại địa chỉ: bit.ly/lienhoanttgts2021,

sau đó bấm từ khóa: LH.006 - Thư viện tỉnh Đắk Nông tại ô tìm kiếm) để bình

chọn.

- Thời gian bình chọn: Từ 10 giờ 00 phút ngày 01/11/2021 đến 10 giờ 00

phút ngày 10/11/2021.

- Cách thức bình chọn:

+ Bước 1: Người dùng trên mạng video Youtube truy cập và nhấn nút đỏ

đăng ký (Subcribe) Kênh “Sách và Trí tuệ Việt” (phía góc phải bên dưới video)

hoặc tại địa chỉ: bit.ly/youtubeSachvaTritueViet

+ Bước 2: Bình chọn cho video này bằng cách xem, yêu thích.

Người dùng phải thực hiện đầy đủ 02 bước trên mới được tính điểm bình

chọn hợp lệ.

- Cách tính điểm bình chọn:

2

+ 01 lượt xem (View) = 02 điểm (Lưu ý: Phải xem hết video mới được

tính điểm).

+ 01 lượt yêu thích (Like) = 01 điểm.

+ Tổng điểm bình chọn của mỗi video bằng tổng lượt xem (View) + lượt

yêu thích (Like).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch rất mong nhận được sự quan tâm, phối

hợp của quý cơ quan, đơn vị tham gia bình chọn cho Chương trình dự thi của

Thư viện tỉnh Đắk Nông, góp phần mang lại thành công và hiệu ứng tốt cho

Liên hoan trong tình hình mới.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Phòng VH&TT; Trung tâm VH,TT&TT

các huyện, thành phố (t/h);

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở (t/h);

- Lưu: VT, QLVHGĐ, TV.

          GIÁM ĐỐC

         Lê Ngọc Quang

		KienDN
	2021-11-02T08:39:06+0700
	Sign

		Văn thư
	2021-11-02T10:04:18+0700
	Test

		Văn thư
	2021-11-02T10:04:19+0700
	Test

		Văn thư
	2021-11-02T10:04:53+0700
	Test